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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder indvendigt i
køleskabe og synlige overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af gulvafløb.
Vejledt omkring skadedyrssikring af åbenstående vinduer når
der produceres, fx. med fluenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
modtagerkontrol af kølevarer for den 10-7 og 6-8,
temperaturkontrol af køleindretninger for periode den 10-7 til
24-9 med en ugentligt frekvens, opvarmning og nedkøling den
5-6 til 20-8 med en månedlig frekvens.
Der er ingen frekvens fastsat for modtagerkontrol af kølevarer,
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jf. faktura kan det ses virksomheden ofte indkøber kølepligtige fødevarer, vejledt omkring at virksomheden skal
fastsatte en frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: skiveost, sødmælk, æggehvider,
olivenmix og peanuts. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Det er kontrolleret at virksomhedens aktiviteter og CVR-nummer er i overensstemmelse
med det hos Fødevarestyrelsen registrerede samt kontrolleret korrekt cvr- og p nummer via.
<http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


